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HAND TOOLS

[apHUTYpa HacaaHu Knydesun oa 1/2" BO
SOS BrnoLuka

964ECO19

Profiles

@ Premium™ Q &

Product features

¢ JlumeHsuja Ha BrnowkaTta : 498 x 135 x 30 mm

e KomnatnbunHu co puokuTe Ha Economic

FapHUTypaTa BKIydyBa:

® 18 x HacazeH knyy 1/2" , 6 aroneH ( 190/1 6P) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 27, 30, 32

e 1 x JlBoHacouHa Kpuykanka 1/2"
® poaaroum 1/2" : 1x nusrauka T-pauka, 2 x npoaosmxkeHa wunka (125,250mm) , 1x yHUBep3anHa cnojka

1/2
940ECO

498 x 135 x 30

Product name Article Dimensions Quantity




Product name

Article

Dimensions

Quantity

lapHuTypa HacaaHu kiyyesu oa 1/2" Bo 621294

SOS BroLuka

HacaneH knyy npuxsar 1/2" m:l]]

JBocmepHa kpukanka 1/2"
T Pauxa - 1/2" Y
MpoaomxkeTok 1/2", ponr 10
Kapaarcku 3rno6 oa 1/2 o] |

SOS Bnowka 3a 964ECO19

964ECO19

190/1 6p

190.1/1ABI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

vI964ECO19

10-32

10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17,
18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32

172"

1/2"

1/2"x250, 1/2"x125

172"

498x135x30

23

18

* CnvkuTe Ha npounssoaunTe ce cumbonuyHn. Cute AMMEH3UU ce BO MM, TeXXMNHaTa € BO rpamMoBMu. Cute
HaBedeHU AMMEH3NN MOXXE [1a CE pa3/iMKyBaaTt BO HMBO Ha TonepaHqua



